
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Szkół Mechanicznych w Kielcach na 
ustalenie zawodów w Technikum nr 2 im. gen. Władysława Sikorskiego.

Na podstawie art. 68 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustalenie przez Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Kielcach  

przy ulicy Jagiellońskiej 32 kształcenia w Technikum nr 2 im. gen. Władysława Sikorskiego, 

wchodzącego w skład wyżej wymienionego Zespołu, w następującym zawodzie:

- technik usług fryzjerskich.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki 

i Pożytku Publicznego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000,1290, 1669, 2245.

Id: D9B4319F-0F97-4EDB-A544-6B2510CD0960. Przyjęty Strona 1




